
日本舞踊 

コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年１月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

お遊戯会 

新年明けましておめでとうございます。 

旧年中は多くのご支援を賜りまして誠にありがとうございました。 

今年もご入居者様・ご家族様に安心して介護を任せて頂けるよう、 

さらなるサービス向上に気持ちを新たに取り組んでまいりますので、 

お気付きのことは何なりとご指導いただければ幸いです。 

この一年がご入居者様・ご家族様にとりまして素晴らしい一年でありますよう 

心よりご祈念申し上げます。 

餅つき大会 

令和二年一月吉日 

コンソルテ瀬田施設長 高谷政市 

コンソルテ瀬田便り 



コンソルテ瀬田便り                        ２０２０年１月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

介護部 
野口 志真 

クリスマス行事食 

ライス 
ローストチキン 

クリスマスサラダ 
人参ポタージュ 

ケーキ 

イベント食「秋田県：乳頭温泉」 

炊き込みご飯 
きりたんぽ鍋 

茄子の田楽 
デザート 

12 月お食事 

以上 3 名が新入職致しました。 
今後ともご指導のほどよろしく

お願い致します。 
介護部 

松永 多恵子 
介護部 

虎澤 広美 

新入職員 

◎生ものをお持ちいただいた際は、お手数ですがフロア職員に一声お声掛け頂きます様お願い申し上げます。

また、生ものは傷みやすいため少量ずつお持ち頂きます様ご協力の程よろしくお願い致します。 
 
◎令和 2 年 3 月 29 日（日）に「コンソルテ瀬田 家族会総会」を開催致します。 
詳細のご案内を同封致しました。お手数ではございますが、ご一読いただき、出欠回答書を FAX、ご郵送 
またはご持参下さいますよう宜しくお願い致します。 
 

施設からのお知らせ 

（編集：E.H） 


